vereadores, as vereadoras e assessoras, Prestou informações aos munícipes 
Setembrenses sobre o recente projeto do Governo Federal, que prevê a destinação 
de unidades habitacionais ao município. Em conversa com o prefeito, esclareceu-se 
que, para ser contemplado com o valor de R$ 140.000,00(cento e quarenta mil reais) 
destinado à construção da casa, o munícipe deverá atender a alguns requisitos: 
possuir terreno próprio localizado na área urbana, com toda a documentação 
regularizada, e ter renda familiar mensal de até R$ 2.000,00(dois mil reais). Informou